non dcbenl introire, si ultra hoc intravcrint, ipsi de Schellenberg debent libe
ram hahere facultatem eosdem de Tholmacz quos in ipsa comhusta silva repl·ri
crint impignorandi. Hem hoc adiectum est, si ipsi de Schellenberg habent agere ul I rJ 
aquam aliquid quc dicitur Alt in silva, sicut ipsorum progenitores negotiare 
haburrunt, quod nullus ipsos debeat impedire pergendi ultra campum qui Bruch 
nominatur ultra ipsam aquam Alt nuncupatam negotiandi. Ut igitur supra taclus 
tenor ratus, inviolabilis et irrefragabilis inter premissas partes ac earundcm 
heredes heredumque suorum successores perenniter perseveret et ne possit 
amodo ratione dicti tenoris contentio aliqualis suboriri, in cuius rei memoriam 
pcrpetuamque firmitatem presentes frcimus fieri et nostri pendentis sigilii 
munimine communiri. Datum Cybinio, proxima quarta feria post dominicam 
qua cantatur Invocavit, anno domini M°CCC0 XXX0 nono. 
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Doc. X1·. 44ă 

1339 <circa Septembrie 15, Oradea>. 

Capitulum ecclesie Waradyensis <omnibus> Chrisli fidelibus presentem pagi
nam inspecturis salutem in omnium salvalore. Pia clementia salvatoris sic spon
sam suam ecclesiam ... ') decorat ornatibus ut contempledur > 2 ) eiusdem salva
toris eadem militans ecclesia in laudes ipsius, varietate vestium induta, assurgat 
el tandem canticum et laud <em> . .. 1) regiam ad dextras suas 3 ) circumdata 
veritate. Hinc est igitur, quocl nobilis vir magister Ladislaus filius Dionisii de genere 
Herman comes trium generum Siculorum, Cha<nadiensium, Byztriciensium et 
ele :\legyes> 4) unacum Andrea filio suo et nomine Stephani, :\1ichaelis, Dionisii. 
~icolai et Pauli filiorum suorum coram nobis personaliter constitutus dixit et 
proposuit atque confessus extitit. .. ') <quod proprii> salutis et filiorum suoru111 
viventium supra expressorum, necnon pro remedio animarum Lochk et Emerici 
filiorum suorum iam defunctorum, capilulum et canonicos ecclesie Transsilvane 
volen<s honorare, quandam possessionem> suam Kugfolua vocatam, in comitalu 
Alhensi existentem, quam pro emenda el morte Emerici filii sui, qui in exercitu 
domini regis, quam aci Bach habuit, intercmptus per per<tinentes ad magnificum 
virum Thomam woywoclam Transsilvanum extitisset> tandem eandem possesion•~m 
et villam 5) Kugfolua per ordinationem ipsius woywode et per eundem 
dominum regem et ex collatione et clonalione ipsius habuit, tenuit et posseclit, 
pred<iclis capitulo et canonicis ccclesie> Transsilvane tilulo clonationis inter 
vivos et etiam causa mortis filiorum suorum supradictorum dedisset ac donassel 
el coram nohis dedit et donavit eandl'm possessionem Kugfolua <predictis capi
tula et canonicis> ecclesie Transsilvane cum omni eo iure et dominio ac sub eisdem 
metis, signis et terminis, cum quo et sub quibus habuit et possedit, videlicet 
terris arahilihus, silvis, aquis <pratis, nemorihus> necnon molendinis ac piscinis 
pl·rpetuo et irrevocahililer possidendam, tenendam, pacifice, quiete et hahendam, 
renuncians in persona sua et filiorum suorum supra <dictorum totum ius dominii 
proprietarii, quod in> eadem possessione Kugfolua actenus d1abui>ssent vel haberc 
poluissent in fulurum, et lolum ipsum ius ct dominium in ipsum capitulum et 
canonicos predic le ecclesie <Transsilvanc et suos successorcs transfcren>do; 
promittens insuper idem magister <Ladislaus> nomine suo et nomine filiorum 
suorum supracliclorum, quod hanc eandem donationem per filios suos supra 
expressos ratificari facil'l et ip<sam donalionem > . .. 1 ) ac coram quovis collegio 
vei pup dico loco> ... 1 ) a fatebuntur et omnia privilegia et munimenta, median
tibus quibus ha buit, ten uit ct possedit el sibi donata <extitit> ... 1 ) el perfectt' 
donationis ad m<anus dicti> capi tuli Transsilvani assignaret et traderet, nichil